Sive etiam Castrense Capitaneale Favorense ad quod prius  
 ex ignis habitantur, ex nunc regis Insuperipto que adve-  
 spondendum spectat mediante, Semper in primo Contractus Ter-  
 mino tanquam peremptorio sive Insuperare, respondere, Vabi-  
 um praefatum luere, Inscriptioni praesenti satisfacere, ac omne  
 iudicium pati debebit et tenebitur, sed ac suos successores ad ea-  
 dem omnia inveniunt et obligant praesentibus, illam Terminum  
 primum peremptorium, Ut et alios omnes exinde consequentes  
 Causa eiusdem Terminos, Semper peremptoria, Vera infirmitate  
 pro maiori minore remittat Successorum. Legatione infra Vel  
 extra Regnum Servitio militari, ad munimenta ad Evictorem  
 Vel alius quibusvis dilationibus, et legibus impedimentis non  
 differendo, ad quietationem, praeterea, Ultra proximos effluj  
 praefati Castrensis Capitanealis Podmysliensis sive Castrensis  
 Capitanealis Favorensis Terminos dilationem sibi non recipi-  
 endo, nullas actiones appellationes ac eorum prosecutiones  
 faciendo, ac praemissa omnia prout simpliciter Vel dupliciter  
 Causationibus, Suspensionibus, fatalibus Juris, praescriptione Terre-  
 sibi bello Conventionis ac aliis omnibus Juris remediis et de-  
 fensis non subterfugendo, nec modo alio quovis evadendo, Hac  
 sua praesenti personali recognitione ac praemissa omnia et sin-  
 gula mediante. 2/III

Feria Quinta post Domini-  
 cam Reminiscere Quadragesimam  
 pxa Anno Dni Millesimo sex  
 centesimo septuagesimo Tertio.

Stawski Korytko Quietat

Coram Generoso Stanislawo Fredro Subdagifero Podolii in lo-  
 cum infrascripti Genevosi Joannis a Staw Stawski Pocillatoris

Terræ Leopoliensis et Vicecapitanei loci præsentis subdelegato  
 Illustri hoc subdelegationis in se bonis sua generaliter omnia  
 Ultra libere et benevole Consumentes officio et Altit præ  
 sentibus Castrensibus Capitanealibus Præmislensis persona:  
 liter Comparens Generosus Joannes a Siew Szawski, Localliter  
 Terræ Leopoliensis et Vicecapitanei Castrensibus Præmislensis  
 Sane mente et corpore existens a Terris Districtibus Juribus  
 Jurisdictionibusq; suis quibusvis propriis et competentibus rece:  
 dendo præsentis Vero Castrensi Capitaneali Præmislensi Juris:  
 dictioni quo ad actum præsentem attinet seum Successoribus  
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plene in e  
 incorporando atq; subyiciendo palam, libere, publice, ac  
 perexpressum recognovit. Quia ipse Generosus Franciscus  
 in Bohorce Korystko Capitaneum Wawolaticensem et ipsius suc:  
 cessores, de Summa Quatuor Millium Quadringentorum Flo:  
 renorum Polonicarum per eundem Generosum Capitaneum  
 Wawolaticensem, sibi Recognoscenti Coram Altit præsentibus  
 Sabbato post Festum Purificationis Beatissimæ Virginis Ma:  
 riæ Anno Millerimo Sexcentesimo Septuagesimo Primo proxime  
 præterito, in et super bonis generaliter omnibus modo simpliciter  
 debiti inscriptione et ad solvendam abscurata, nec non de eas  
 ipsa inscriptione debitorum, ac omnibus eiusdem Jurisdictionis  
 debitorum conditionibus, punctionibus, clausulis, articulis, Vidis, Lega:  
 mentis, ac nexibus generaliter uniuersis ob sufficientem et ple:  
 nariam sibi Recognoscenti pro præmissis omnibus præsentem  
 Satisfactionem et summam Summamq; totalem perorationem  
 quietat, emittit, dimittit, liberamq; et absolutam fecit et per  
 petuo pronuntiat Inscriptionem eandem debitorum in to:  
 to et totaliter labat, mortificat et annihilat. Hæc sua  
 præsentis personali recognitione ad præmissa omnia  
 et singula mediante.